Директору
МАУ ДО «ДЮСШ № 1» г. Тобольска
А.Н. Сухареву
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя, дата рождения)

_________________________________________
                  (СНИЛС родителя/законного представителя)
_________________________________________
                 (адрес местожительства)
________________________________________________________
                                                                                                                                                          (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество ребенка)

_______________________________________, дата рождения «_____» _____________ 20____ г.

в МАУ ДО «ДЮСШ № 1» г. Тобольска на обучение по дополнительной образовательной программе (общеразвивающая программа/программа предпрофессиональной подготовки)

по виду спорта_____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________________________

Место учебы: ______________________________________________________________________
(школа, класс/детский сад)
СНИЛС ребёнка ____________________________________________________________________
УИН (ГТО) ребёнка ________________________________________________________________

С Уставом МАУ ДО «ДЮСШ № 1» г. Тобольска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с программой дополнительного образования ознакомлен (а): _________________.
                                                                                                                                                                                                  (подпись)
Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора, поступающего - моего несовершеннолетнего ребенка _______________________.
                                                             (подпись)

	«___»______________ 20_______ г

	  подпись заявителя

	            Ф.И.О.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Копия страхового медицинского полиса
3. Копия СНИЛС
4. Копия ИНН
5. Медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для занятий избранным видом спорта
6. Фото 3*4 (2 шт.)

Принят в МАУ ДО «ДЮСШ №1» г. Тобольска, приказ № ______ от ______________________ г.

[bookmark: _GoBack]